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Aparat końcowy telefonii komórkowej 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t apara t końcowy 
telefonii komórkowej. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć aparat u 

końcowego telefoni i komórkowej , przejawiająca si ę w  jeg o 

kształcie, układzie linii oraz powierzchni. 

Aparat końcowy telefoni i komórkowe j wedłu g wzor u jes t 

uwidoczniony na rysunkach i  fotografiach, na których fig. la, 

lb przedstawia aparat końcowy telefonii komórkowej, w widoku z 
przodu, fig . 2a , 2 b -  aparat końcowy telefoni i komórkowej, w 
widoku z  tyłu , fig . 3a , 3 b -  apara t końcowy telefoni i 

komórkowej, w  widok u z  góry , fig . 4a , 4 b -  apara t końcowy 
telefonii komórkowej , w  widok u z  dołu, fig . 5a , 5 b -  apara t 

końcowy telefonii komórkowej w widoku z prawej strony, fig. 6a, 
6b -  apara t końcowy telefoni i komórkowej , w  widok u z  lewe j 

strony, oraz fig. 7a, 7b - aparat końcowy telefonii komórkowej 
w widoku perspektywicznym. 

Aparat końcowy telefoni i komórkowe j m a złożoną z  dwóc h 

głównych części, płaską obudowę, która w widoku z góry ma zarys 
prostokąta o  opływow o zaokrąglonych narożach. N a przednie j 

stronie obudow y znajduj e si ę wyróżniona inny m kolore m 



powierzchnia o  kształci e zbliżonym d o eliptycznego . N a te j 

powierzchni rozmieszczone są kolejno - patrząc od góry aparatu 
- uformowana w kształcie eliptycznego łuku szczelina głośnika, 
wyświetlacz i  klawiatura . Wyświetlacz znajduj e si ę po d 

szczeliną głośnika i  jest -  wraz z  trzema górnym i klawiszam i 
klawiatury - otoczony eliptycznym pierścieniem, którego grubość 
zwiększa si ę w kierunk u o d szczelin y głośnika d o klawiatury . 
Trzy wspomniane klawisze s ą umieszczone na jedne j linii , przy 
czym dw a zewnętrzne stanowi ą fragment y eliptyczneg o 

pierścienia. Pozostał e klawisz e aparatu , zaopatrzon e w  znak i 

odpowiadające ic h funkcjom , maj ą kształ t niewielkich , 

wystających z  powierzchn i aparatu , eliptycznyc h przycisków , 

rozmieszczonych poniżej wyświetlacza w  trzec h rzędach wzdłu ż 
aparatu, prz y czy m w  środkowym rzędzie wszystki e eliptyczn e 

klawisze są ustawione poziomo, zaś w rzędach zewnętrznych stają 
się on e wra z z e wroste m odległości o d wyświetlacza cora z 

bardziej nachylone względem wzdłużnej osi aparatu, w związku z 
czym linia ich ułożenia jest dopasowana do eliptycznego zarysu 
kontrastowej powierzchn i n a przedzi e aparatu . Szerokość 
aparatu, a  także jeg o grubość w  części zaopatrzone j w 

wyświetlacz jest większa niż w części zawierającej klawiaturę, 
przy czy m różnica grubości jes t zrealizowan a z a pomoc ą 
przejścia w  kształci e łagodneg o łuku , ja k uwidocznion o n a 

rysunkach fig. la-7a oraz fotografiach fig. lb-7b. 

Istotne cech y aparat u końcowego telefoni i komórkowe j 

polegają n a tym , że m a o n złożoną z  dwóc h głównyc h części, 
płaską obudowę, któr a w  widok u z  góry ma zary s prostokąta o 
opływowo zaokrąglonych narożach. N a przedniej stroni e obudow y 
znajduje się wyróżniona inny m kolorem powierzchnia o kształcie 
zbliżonym do eliptycznego. Na tej powierzchni rozmieszczon e są 
kolejno -  patrząc o d gór y aparat u -  uformowan a w  kształci e 



eliptycznego łuku szczelina głośnika, wyświetlacz i klawiatura. 
Wyświetlacz znajduje się pod szczeliną głośnika i jest - wraz z 
trzema górnym i klawiszam i klawiatur y -  otoczon y eliptyczny m 

pierścieniem, któreg o grubość zwiększa si ę w  kierunk u o d 

szczeliny głośnika do klawiatury. Trzy wspomniane klawisze są 
umieszczone na jednej linii, przy czym dwa zewnętrzne stanowią 
fragmenty eliptycznego pierścienia. Pozostałe klawisze aparatu, 
zaopatrzone w  znak i odpowiadające ic h funkcjom , maj ą kształ t 
niewielkich, wystających z  powierzchn i aparatu , eliptycznyc h 

przycisków, rozmieszczonyc h poniżej wyświetlacza w  trzec h 

rzędach wzdłuż aparatu, przy czym w środkowym rzędzie wszystkie 
eliptyczne klawisz e s ą ustawion e poziomo , za ś w  rzędach 
zewnętrznych staj ą si ę on e wra z z e wroste m odległości o d 

wyświetlacza cora z bardzie j nachylon e względem wzdłużnej os i 
aparatu, w związku z czym linia ich ułożenia jest dopasowana do 
eliptycznego zarys u kontrastowe j powierzchn i n a przedzi e 

aparatu. Szerokość aparatu , a  także jeg o grubość w  części 
zaopatrzonej w  wyświetlacz jes t większa ni ż w  części 
zawierającej klawiaturę, prz y czy m różnica grubości jes t 

zrealizowana z a pomoc ą przejścia w  kształci e łagodneg o łuku , 

jak uwidoczniono na rysunkach fig. la-7a oraz fotografiach fig. 

lb-7b. 
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